
Příloha č. 1 výzvy k č.j. KRPZ-108175-6/ČJ-2013-1500VZ-MET 

 

SPECIFIKACE PRODUKTU 

 

 

 taktická obuv s bočním zipem do nejtěžších podmínek 

 profesionální kvalita 

 středně vysoká obuv se sníženou vrchní částí nad patou a vyvýšené přední vrchní 
části a jazyka pro pohodlnější použití, lepší obouvání a řízení 

 obuv musí obsahovat technologii, aby byla obuv maximálně komfortní v jakémkoliv 
terénu přesně podle požadavků a potřeb 

 technologie obuvi musí obsahovat v mezipodešvi vyměnitelný disk, který lze otočit do 
čtyř zón a umožní nastavit tuhost, tlumení, vnitřní a vnější stabilitu obuvi přesně podle 
terénu, ve kterém se technik právě pohybuje, případně technologii dosahující 
stejných výsledků 

 materiál: vysoce kvalitní přírodní kůže se zvětšenou odolností vůči vodě, balistický 
nylon 1680 

 boční zdrhovadlo se zámkem pro pohodné obouvání a vyzouvání 

 vulkanizovaná obuv neobsahuje kovové části – nedetektovatelná elektronickými 
bezpečnostními systémy 

 zesílený nekovový svršek a konstrukce 

 vyjímatelná antibakteriální stélka 

 protiskluzová podrážka testovaná při teplotách minimálně 300 stupňů C 

 samoblokující systém rychlého šněrování 

 materiál svršku a podrážky odolný vůči vodě 

 podrážka maximálně univerzální. Vhodná jak do těžkého terénu, tak na pevný povrch 
včetně silnice a betonového ploch 

 úprava zadní kotníkové části boty formou vyměkčeného a perforovaného materiálu 
pro snadné řízení automobilu a pro větší pohodlí při chůzi 

 


